[image: image1.png]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 12.02.2013                                                                                                                               №203

хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2012 года № 194 «Об утверждении  инвестиционной надбавки к тарифу на  услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Пролетарского сельского поселения на 2013год»
В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
    1. Внести  в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2012 года № 194 «Об утверждении  инвестиционной надбавки к тарифу на  услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно - коммунальное хозяйство»  Пролетарского сельского поселения на 2013год» изменения изложив приложение в новой редакции (приложение).
        2. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на
постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Бервино).

  3. Настоящее решение вступает в силу   не ранее, чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

                          О.В.Руга
         ПРИЛОЖЕНИЕ

         УТВЕРЖДЕНА

            решением Совета Пролетарского

       сельского поселения

       Кореновского района

          от 12.02.2013 № 203
         ПРИЛОЖЕНИЕ

         «УТВЕРЖДЕНА

            решением Совета Пролетарского

       сельского поселения

       Кореновского района

           от 21.12.2012 № 194
ИНВЕСТИЦИОННАЯ НАДБАВКА

к тарифу на услуги водоснабжения
  оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения с 1января 2013 года по 31декабря 2013года
	№п/п
	Группа потребителей
	Единица

измерения
	Инвестиционная надбавка

	с 01 января
2013 года по 30 июня 2013года
	с 01 июля

2013года  по 31 декабря 2013

	1
	2
	3

	1.
	1 группа  - население
	руб /м. куб

	0,30
	0.46

	2.
	2 группа -

прочие потребители
	руб /м. куб
	0,30
	0,46»

Глава Пролетарского

сельского  поселения

Кореновского  района                                                                                    О.В.Руга